
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 травня 2017 року                                                                                                           №  156 

 

Про призупинення навчально-виховного процесу  

в КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок)  

комбінованого типу № 1«Червона шапочка»  

Слобожанської селищної ради» 

 

            Відповідно до Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в Україні» та Закону 

України «Про дошкільну освіту», рішення 18 сесії 7 скликання від 13.04.2017 року № 792 

«Про функціонування дошкільних навчальних закладів смт Слобожанське в умовах 

проведення капітального ремонту комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла – садок) комбінованого типу № 1«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради», у 

зв’язку з проведенням капітального ремонту, з метою забезпечення належних умов 

функціонування і розвитку дошкільної освіти в Слобожанській селищній  раді, виконавчий 

комітет  Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Призупинити навчально-виховний процес у комунальному закладі «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок)  комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  

селищної ради» з 1 червня 2017 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. та виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради.  

 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


